ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2023

V/v tham mưu thực hiện

Chương trình công tác

của Ban Thường vụ,

Thường trực Huyện ủy

tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Chương trình công tác của Ban Thường vụ, Thường trực Huyện

ủy tháng 8 năm 2023 tại Văn bản số 94-CTr/HU ngày 03 tháng 8 năm 2023; Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã chủ động nghiên cứu

Chương trình công tác Ban Thường vụ, Thường trực Huyện ủy tháng 8 năm 2023

để tham mưu Ủy ban nhân dân huyện triển khai thực hiện các nội dung có liên

quan (Có Chương trình gửi kèm).

2. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp đơn vị có liên quan

tham mưu Ủy ban nhân dân huyện dự thảo Báo cáo trình Ban Thường vụ Huyện

ủy về việc Sơ kết 03 năm thực hiện Nghị quyết số 02-NQ/TU, ngày 06-5-2021 của

Tỉnh ủy "về nâng cao chất lượng giáo dục đối với học sinh dân tộc thiểu số tính

đến năm 2025, định hướng đến năm 2030" . Hoàn thành trước ngày 15/8/2023.

3. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi, tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện triển khai thực hiện đảm bảo đúng tiến độ, chất lượng theo chỉ đạo

của Ban Thường vụ Huyện ủy.

Báo các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-08-08T13:28:05+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-08-08T21:22:07+0700

		2023-08-08T21:22:07+0700

		2023-08-08T21:22:07+0700

		2023-08-08T21:22:07+0700